PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.02.2020                                                                                                                             № 39

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении  на которые граждане, при замещении которых муниципальные служащие, граждане, претендующие на должности руководителей муниципальных казенных учреждений и руководители муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Сусанинское сельское поселение», обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
           В соответствии со ст. 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 20018-2020 годы», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 г. N 208 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение», администрация Сусанинского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень (приложение № 1) должностей муниципальной службы муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Утвердить прилагаемый Перечень (приложение № 2) руководителей  муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, при назначении  на которые граждане и при замещении которых руководители, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                             Сусанинского сельского поселения                                                                Е.В. Бордовская

Приложение 1

к постановлению администрации

Сусанинского сельского поселения

 от 06.02.2020 № 39
Перечень

должностей муниципальной службы, при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Должности категории "руководители":

1.1. Высшая  муниципальная должность муниципальной службы:

- глава администрации;

1.2. Главная муниципальная  должность муниципальной службы:
         - заместитель главы администрации;
1.3. Старшие муниципальные должности муниципальной службы:

- начальник отдела;
- заместитель начальника отдела;

- начальник сектора.
2. Должности категории "специалисты":

2.1. Старшие муниципальные должности муниципальной службы:

- ведущий специалист;

2.2. Младшие муниципальные должности муниципальной службы:

- специалист первой категории.
Приложение 2

к постановлению администрации

Сусанинского сельского поселения

 от 06.02.2020 № 39
Перечень

должностей, при назначении  на которые граждане и при замещении которых руководители муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Директор муниципального казенного учреждения «Центр благоустройства и жилищно-коммунального хозяйства».

2. Директор муниципального казенного учреждения культуры Сусанинский культурно-досуговый центр.
4